
Ne

Ne

Ne 1.

Ne 1.1.

PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2025 m. kovo 31 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-23

SEMINARAI, PASKAITOS

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas, kokybiškas ir efektyvus ugdymas meno / muzikos mokykloje“, 4 prioritetas



Taip 1.1.1.

2025-04-24 10:00 Prienų meno 

mokykla

Ne 1.2.

Taip 1.2.1.

2025-04-07 09:00

2025-04-07 16:00
Marijampolės 

STEAM atviros 

prieigos centras

Ne 1.3.

Seminaras „Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių, įtrauktis mokantis 

meno mokykloje“

Trukmė 9 akad. val., iš jų 3 teorijos, 6 

praktikos akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Specialioji pedagogė 

metodininkė

Zita Linkevičienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba)

Seminaras-praktikumas „STEAM metodų 

praktinio pritaikymo galimybės“

Trukmė 16 akad. val., iš jų 8 teorijos ir 

praktikos, 8 savarankiško darbo akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „STEAM dalykų mokytojų kompetencijų ugdymas“, 4 prioritetas

Vadovė 

Vaida Pituškienė

metodininkė 

Ilona Grybauskienė

metodininkas

 Evaldas Plečkaitis

(Marijampolės STEAM 

atviros prieigos 

centras)

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

pedagogai

Prienų meno 

mokyklos pedagogai

Nemokamas. 

Pažyma 1 Eur

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų" 

programos lėšos 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dirbtinio intelekto ir skaitmeninių įrankių praktiniai mokymai mokytojams“ (40 akad. val.), 1 prioritetas



Taip 1.3.1.

2025-04-22 09:00

2025-04-22 13:00
Nuotoliniu būdu

Ne 1.4.

Taip 1.4.1.

2025-04-23  09:00

2025-04-23 13:30
Prienų švietimo 

pagalbos 

tarnyba

Ne 1.5.

Mokamas. Kaina 

bus patikslinta po 

renginio

Seminaras „Pasiruošimas pamokoms su 

Dirbtiniu intelektu“

Trukmė 8 akad. val., iš jų 4 teorijos ir 

praktikos, 4 savarankiško darbo akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Lektorė 

Aurelija Žilionytė (VšĮ 

„Pokyčio banga“)

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

pedagoginiai 

darbuotojai

Mokamas. Kaina 

bus patikslinta po 

renginio

Seminaras „Darbas su vaikais, turinčiais 

elgesio ir emocinių sunkumų bei sutrikimų“

Trukmė 12 akad. val., iš jų 6 teorijos ir 

praktikos, 6 savarankiško darbo akad. val.

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Vadovė, specialioji 

pedagogė

Paulina Kuraitienė

(VšĮ „Augu kartu“)

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

pedagogai

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skirtingų gebėjimų mokinių ugdymo(si) tobulinimas siekiant paveikesnio pedagoginės praktikos pokyčio bei 

konstruktyvesnio bendravimo ir bendradarbiavimo įvairiais lygmenimis“ (48 akad. val.), 2 prioritetas

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso organizavimo 

ypatumai“ (40 val.), 2 prioritetas



Taip 1.5.1.

2025-04-22 13:00

2025-04-22 16:00
Prienų lopšelis-

darželis 

„Saulutė"

Taip 1.6.

2025-04-01 13:00

2025-04-01 16:00
Prienų „Ąžuolo" 

progimnazija

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Fizinio ugdymo, šokių 

mokytojai, 

ikimokyklinio 

ugdymo ir visi kiti 

pedagogai, mokinio ir 

mokytojo padėjėjai, 

mokyklų vadovai

NemokamasSeminaras „Vaikų su negalia įtrauktis į 

fizinio ugdymo pamokas“

Trukmė 4 akad. val. (iš jų 2 teorijos, 2 

praktikos).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Seminaras „Grupinė veikla visiems ir 

kiekvienam, pasitelkiant į pagalbą 

vizualizaciją“

Trukmė 8 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 2 

praktikos, 2 savarankiško darbo val.).

Programos vadovė Aldona Kaminskienė

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Praktikė, 

socialinė pedagogė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja,  

Lyjančių Deimantų 

lektorė Jurgita 

Grisiūnienė

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai

Paralimpinis ir 

pasaulio čempionas, 

Lietuvos paralimpinio 

komiteto prezidentas  

Mindaugas Bilius, 

Vilniaus kolegijos 

Pedagogikos fakulteto 

dėstytoja, žmonių su 

judėjimo negalia

bėgimo su triračiais 

trenerė Ramūnė 

Vaitiekūnaitė



Taip 1.7.

2025-04-24 09:30 Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla

1.8.

2025-04-24 10:15 Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla

Taip 1.9.

2025-04-23 09:00 Jiezno gimnazijaDirektorius Darius 

Griežė

(Kauno šv. Roko 

mokykla),

Jiezno gimnazijos 

pedagogai

Jiezno gimnazijos 

pedagogai ir 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Nemokama

Logopedė Giedrė 

Džiaugienė

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba)

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

ir pagalbos mokiniui 

specialistai

Nemokama

Rajoninė metodinė konferencija „Augu ir 

auginu: įtraukiojo ugdymo vertybės, 

esminiai principai, sėkmės ir iššūkiai“

Trukmė 4 akad. val.

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Paskaita „Skaitymo ir rašymo sutrikimų 

priežastys, atpažinimas, pagalbos būdai ir 

mokymo(si) priemonių parinkimas ir 

pritaikymas“

Trukmė 2 akad. val.

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Paskaita „Efektyvūs bendravimo būdai su 

vaikais ir paaugliais“

Trukmė 1 akad. val.

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Psichologė Birutė 

Kasputytė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba)

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

ir pagalbos mokiniui 

specialistai

Nemokama



Taip 1.10.

2025-04-03 09:00

2025-04-03 17:00

2025-04-04 09:00

2025-04-04 15:00

Sveikatingumo ir 

poilsio 

kompleksas 

„Vytautas 

Mineral SPA"

Ataskaitinė-rinkiminė konferencija 

„Pokyčių bendrajame ugdyme tvarumas 

(gimnazijų segmentas)"

Trukmė 12 akad. val.

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Habil. dr. profesorė 

Vilija Targamadzė, 

doc. dr. Ainius Lašas 

(KTU socialinių 

humanitarinių mokslų 

ir menų fakulteto 

dekanas, politologas), 

prof. Pranas Žiliukas 

(LAMA BPO 

direktorius), ŠMSM 

viceministras Jonas 

Petkevičius

Lietuvos gimnazijų 

asociacijos nariai

Nemokama. 

Pažyma 1 Eur



Taip 1.11.

2025-04-25 9.00 Prienų „Ąžuolo" 

progimnazija

Ne

Ne 2.

Ne Eil. Nr.

Trukmė

TŪM patirties mainų renginys (praktinė 

konferencija) „Mokytojų lyderystė ugdant 

skaitymo ir matematinio mąstymo 

gebėjimus"

Trukmė 8 akad. val.

Atsakinga metodininkė Aldona Kaminskienė

Registracija https://www.semiplius.lt

Pradinio ugdymo 

mokytoja ekspertė 

Giedrė Šliumpienė, 

gamtos mokslų 

mokytojas 

metodininkas, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, dr. 

Gediminas 

Čapkauskas (Kauno 

Panemunės 

progimnazija), 

muzikos mokytoja 

ekspertė Roma 

Ruočkienė (Prienų 

„Žiburio“ gimnazija), 

UAB „Mokykla 

vaikams“ direktorius, 

gabių vaikų 

akademijos įkūrėjas ir 

vystytojas Alfredas 

Ramanauskas.

Mokyklų 

bendruomenės, 

komandos

Data, laikas, vieta

Nemokamas.  TŪM 

programos lėšos

PastabosPavadinimas Lektoriai/Atsakingi

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI

Dalyviai 



Taip 2.1. 2025-04-08 10:00 Jiezno gimnazija

Taip 2.2. 2025-04-08 14:30 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Taip 2.3. 2025-04-15 14:30 Nuotoliniu būdu

Taip 2.4. 2025-04-17 13:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Nomeda 

Martusevičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Renata Pavlavičienė

Simona 

Vaškelevičienė Rasa 

Valatkaitė Aldona 

Kaminskienė Aidutė 

Jurešienė

Mokyklų socialiniai 

pedagogai

Visuomeninio 

ugdymo (istorijos, 

geografijos) 

mokytojai

Socialinių pedagogų metodinė diena-

pasidalijimas gerąja patirtimi apie sukurtas 

metodines priemones, pravestus renginius 

ar užsiėmimus,

sėkmingai įgyvendintus projektus, skirtus 

socialinių emocinių

kompetencijų ugdymui bei prevencinių 

žinių plėtojimui

Informatikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas-pasidalijimas praktine 

patirtimi: „Informatikos programos 

įgyvendinimas nuo

1 iki 12 klasės: pastebėjimai, patarimai, 

sėkmės“

Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

praktinis užsiėmimas apie psichologų 

pildomus dokumentus ruošiant mokinį ŠPT 

psichologiniam ištyrimui

Evelina Tiščenkienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė

Mokyklų psichologai

Rasa Alaburdienė

Aldona Kaminskienė 

Aidutė Jurešienė

Informatikos 

mokytojai

Visuomeninio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio gerosios patirties sklaidos 

pasitarimas „Integruotos pamokos"



Ne 2.5.

Ne 3.

Taip 3.1. 2025-04-25 09:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Ne

Ne 4.

Ne Eil. Nr.

METODINIŲ DARBŲ PARODA

III. RENGINIAI MOKINIAMS

Pavadinimas

OLIMPIADOS

Data, laikas ir vieta 

bus patikslinti

Matematikos 

mokytojai

Dalyviai Data, laikas, vieta

Rima Zablackienė

Aldona Kaminskienė 

Prienų rajono 

savivaldybės 

švietimo įstaigų 

vadovai, jų 

pavaduotojai 

ugdymui, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo 

mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai

Prienų rajono mokyklų pedagogų 

metodinių darbų paroda „Skaitymo ir 

matematinio mąstymo gebėjimų ugdymas"

Lektoriai/Atsakingi

Darbai pateikiami 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybai 

el. 

p.info@prienuspt.lt 

balandžio 1–5 d.

Pastabos

Matematikos mokytojų metodinė išvyka į 

kitos savivaldybės mokyklą

Violeta Grigonienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Aidutė Jurešienė



Taip

4.1. 2025-04-15 10:00

2025-04-15 10:40

Rajono mokyklos

Taip

4.2. 2025-04-17 10:00 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazija

Ne 5.

Ne Eil. Nr.

Taip 5.1. 2025-04-04 11:00 Prienų meno 

mokykla

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Lektoriai/Atsakingi

XI-asis šalies jaunųjų pianistų konkursas 

„Linksmieji pirštukai“ 

Rūta Bimbaitė

Renata Morkūnienė

Danutė Stankevičienė

Vilija Krasauskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Registracija iki 

balandžio 13 d. 

17:00 val. 

nuorodoje: 

https://forms.gle/3

ZMkKDAuFdCYaa1Y

8

Prienų rajono   

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Kauno krašto 

fortepijono mokytojų 

draugijai 

priklausančių 

neformaliojo 

švietimo muzikos / 

meno mokyklų 

jaunieji pianistai

Pavadinimas

5-osios Lietuvos 7–8 klasių mokinių 

geografijos olimpiados šalies etapas

Vilija Bičinskienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono   

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai – atrankos 

etapo nugalėtojai

5-osios Lietuvos 7–8 klasių mokinių 

geografijos olimpiados atrankos etapas

Geografijos mokytojai

Oksana 

Radzvilavičienė



Taip 5.2. 2025-04-04 10:00 Veiverių kultūros 

ir laisvalaikio 

centro Skriaudžių 

laisvalaikio salė

Taip 5.3. 2025-04-25 15:00 Išlaužo pagrindinė 

mokykla

Taip 5.4. 2025-04-15 10:30 Prienų kūno 

kultūros ir sporto 

centras

Taip 5.5. 2025-04-01 08:00

2025-04-14 16:00

Išlaužo pagrindinė 

mokykla

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo amžiaus 

vaikai, jų tėveliai 

(globėjai), mokytojai

Rajoninis ikimokyklinio amžiaus vaikų 

projektas „Velykinių kiškučių žaidynės“

Prienų, Išlaužo 

mokyklų skautai

Prienų rajono ir 

Birštono savivaldybių 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytinių komandos

Laura Revinskienė 

Vaida Aleškevičienė 

Aldona Kaminskienė 

Lietuvos moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė 2025“ Prienų 

rajono turas

Vilma Pučkienė Prienų 

rajono mokyklų, 

kultūros ir laisvalaikio 

centrų folkloro 

ansamblių šokėjų 

poros

Alma Liutkienė

Audronė Ramoškienė

Gintarė Daugėlienė 

Renata Barauskaitė 

Aldona Kaminskienė

Prienų skautų tunto pavasario sueiga

Kūrybinius darbus 

siųsti el. paštu 

renatabarauskaite

@yahoo.com iki 

balandžio 14 d.  

Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų paroda „Mano 

mylimiausia knygelė“ 



Taip 5.6. 2025-04-16 10:00 Prienų krašto 

muziejus

Taip 5.7. 2025-04-01 09:00

2025-04-20 16:00

Feisbuko 

puslapyje „Biblijos 

takais“

Taip 5.8. 2025-04-10 10:00 Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla

Ne 6.

Ne Eil. Nr. Data, laikas, vietaLektoriai/Atsakingi

PARODOS

Dalyviai Pastabos

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai

Kūrybinius darbus 

pristatyti į 

„Revuonos" 

pagrindinę mokyklą 

iki balandžio 11 d.  

Pavadinimas

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 ir 

gimnazijų I–IV klasių mokinių kūrybinių 

darbų STEAM konkursas „Viltis per kryžių“   

Eglė Čaplinskienė

Nomeda 

Martusevičienė

Aldona Kaminskienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Konkurso rezultatai 

iki balandžio 20 d. 

bus paskelbti 

Facebook 

paskyroje „Biblijos 

takais”

Pradinių klasių mokinių instrumentinės 

muzikos festivalis „Pasidirbau aš dūdelę“

Saulius Kondrotas

Gražina 

Antanavičienė

Oksana 

Radzvilavičienė

Prienų rajono 

savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių 

mokiniai

Registracija iki 

balandžio 3 d. 

oksana.radzvilavici

ene@prienuspt.lt

Rajoninis mokinių  technologijų kūrybinių 

darbų konkursas-paroda „Mano rankinė 

gražiausia"

Rasa Uleckienė 

Aldona Kaminskienė



Taip 6.1. 2025-04-07 08:00

2025-04-19 16:00

Prienų Justino 

Marcikevičiaus 

viešoji biblioteka

Taip 6.2. 2025-04-15 08:00

2025-04-30 16:00

Išlaužo 

pagrindinės 

mokyklos feisbuko 

puslapyje

Taip 6.3. 2025-04-17 10:00

2025-04-30 16:00

Prienų krašto 

muziejus

Taip 6.4. 2025-04-01 08:00

2025-04-30 16:00

Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos 

erdvėse ir 

interneto 

svetainėje 

www.vtzg.lt  

Rasa Uleckienė 

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai

Gintarė Daugėlienė 

Renata Barauskaitė

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

ikimokyklinio 

ugdymo amžiaus 

vaikai, jų tėveliai 

(globėjai), mokytojai

Rajoninė mokinių  technologijų kūrybinių 

darbų paroda „Mano rankinė gražiausia"

Vilija Krasauskienė

Milana Kleniauskaitė

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

mokyklų pradinių 

klasių mokiniai

Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

virtuali kūrybinių darbų paroda „Mano 

mylimiausia knygelė“ 

Rajoninė pradinių 1–4 klasių mokinių 

piešinių konkurso darbų paroda ,,Miškas – 

visų namai“, skirta gamtininko Selemono 

Paltanavičiaus kūrybos populiarinimui

Prienų rajono priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda „Velykinė 

kompozicija“ 

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė

Prienų rajono 

savivaldybės mokyklų 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai

Velykinės 

kompozicijos 

pristatomos į 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešąją biblioteką 

balandžio 1–4 

dienomis

http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/
http://www.vtzg.lt/


Taip 6.5. 2025-04-01 09:00

2025-04-30 16:00

Feisbuko 

puslapyje „Biblijos 

takais"

Ne

Ne 7.

Ne Eil. Nr.

Ne 7.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne

Ne 8.

Ne Eil. Nr.

Ne 8.1. 2025-04-01 9:00 

2025-04-02 8:30 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Dalyviai 

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

Pavadinimas

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

Eglė Čaplinskienė

Nomeda 

Martusevičienė

Aldona Kaminskienė

Šalies bendrojo 

ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Indra Kandrotienė

Laima Raudonikienė

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pavadinimas Lektoriai/Atsakingi Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Skriaudžių pagrindinė 

mokykla

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Lektoriai/Atsakingi Pastabos

Individualios karjeros specialisto 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės)

TIRIAMOJI VEIKLA

Data, laikas, vieta

Šalies bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 ir 

gimnazijų I–IV klasių mokinių STEAM 

kūrybinių darbų paroda „Viltis per kryžių“   



Ne 8.2. 2025-04-01  8:30  

2025-04-02  8:30  

2025-04-03  9:00  

2025-04-04  8:30  

2025-04-07  8:30  

2025-04-08  9:00  

2025-04-10  9:00

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 8.3. 2025-04-09 8:30 

2025-04-11 8:30 

2025-04-14 8:30 

2025-04-15 9:00 

2025-04-16 8:30  

2025-04-17  9:00  

2025-04-23  8:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 8.4. 2025-04-15 8:30 

2025-04-16 8:30  

2025-04-29  9:00  

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 8.5. 2025-04-22 09:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 8.6. 2025-04-08 8:30 

2025-04-09 8:30  

2025-04-30  8:30

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Veiverių T. Žilinsko 

gimnazija

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

„Revuonos“         

pagrindinė mokykla

Išlaužo pagrindinė 

mokykla

L.-d. „Saulutė“

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos 

pagalbos mokiniui 

specialistai

„Ąžuolo“ 

progimnazija

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai

Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų vertinimai



Ne 8.7. 2025-04-02

2025-04-03 

2025-04-04

2025-04-09

2025-04-10 

2025-04-11

2025-04-16

2025-04-17

2025-04-18 

2025-04-23 

2025-04-24 

2025-04-30 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Ne 8.8.

Data ir laikas bus 

derinami

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla

Ne 9.

Ne

Eil. Nr.

Ne 9.1. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 9.2. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 9.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Data, laikas, vieta

Danguolė 

Damijonaitytė, Prienų 

švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai

Zita Linkevičienė

Pastabos

Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos 

Giedrė Džiaugienė

Giedrė Džiaugienė

Zita Linkevičienė

Išankstinė        

registracija

Individualios psichologo konsultacijos Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė  

Giedrė 

Klapatauskienė

  

Išankstinė        

registracija

Išankstinė        

registracija

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Lektoriai/Atsakingi Dalyviai 

Individualios logopedės konsultacijos 

Pavadinimas

Metodinė konsultacinė diena Skriaudžių 

pagrindinėje mokykloje

Pedagoginių psichologinių vertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų 

rengimas



Ne 9.3. Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne 9.5.

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Ne Eil. Nr.

Ne 10.

Ne

Eil. Nr.

Taip 10.1. 2025-04-01 09:00 Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba

Taip 10.2. 2025-04-02 12:00 Prienų krašto 

muziejus

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Išankstinė        

registracija

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. (0 

319) 52081

Lektorius, žurnalistas, 

istorijos tyrinėtojas, 

kolekcininkas, 

rašytojas Vincas 

Kavaliauskas

Paskaita ir parodos 

atidarymas

Justina Matviekaitė

Rasa Bobinienė

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Pastabos

Išankstinė        

registracija

Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos

Dalyviai Data, laikas, vietaLektoriai/Atsakingi

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Rubrika „Tobulėkime su Lego“. Kūrybinis 

užsiėmimas

Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos

Pavadinimas

Paskaita „Karo gydytojų auka 

nepriklausomybei“



Taip 10.3. 2025-04-02 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.4. 2025-04-07 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Renginį ves Prienų 

visuomenės sveikatos 

biuro atstovai

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. (0 

319) 52081

Rubrika „Tobulėkime“. Protų mūšis „Sveika 

šypsena“



Taip 10.5. 2025-04-09 11:30 Šilavoto seniūnija

Taip 10.6. 2025-04-09 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Rima Zablackienė,

Prienų krašto 

muziejus,

Prienų visuomenės 

sveikatos biuras,

Prienų KLC Šilavoto 

laisvalaikio salė

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

TAU seniūnijoje. Paskaita „Pažink savo 

kraštą – Šilavotas“

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 3 d., tel. 

(0 319) 52081

Žygis pėsčiomis iš 

Ingavangio ~ 4,5 

km. iki Šilavoto 

Davatkyno. 

Davatkynas ir jo 

istorija. Piknikas. 

Žygis pėsčiomis iki 

Šilavoto bažnyčios, 

istorija ir Šilavoto 

laisvalaikio salės 

romantinės 

muzikos vakaras 

„Tu man sakei, kad 

ateisi“.

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Mankšta kritimų prevencijai



Taip 10.7. 2025-04-14 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.8. 2025-04-14 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.9. 2025-04-15 09:00 Druskininkai: 

ekskusija mieste, 

narcizų jūra, 

edukacija "Kaip 

dzūkas sau pačios 

ieškojo".

Taip 10.10. 2025-04-16 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.11. 2025-04-16 14:00 Prienų Kristaus 

Prisikėlimo 

Bažnyčia

Paskaita apie Velykas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Koncertuos 

mecosopranas 

Judita Leitaitė, 

smuiku grieš jos 

dukra

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Linijiniai šokiai

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Vadovė Erika 

Ambrazienė

Klebonas Vaidotas 

Labašauskas

Rubrika „Tobulėkime keliaudami“. Kelionė 

Lietuvoje, Druskininkai

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 11 d., tel. 

(0 319) 52081

Mankšta kritimų prevencijai



Taip 10.12. 2025-04-23 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.13. 2025-04-23 14:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.14. 2025-04-28 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.15. 2025-04-28 16:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Taip 10.16. 2025-04-28 07:30 Šiaulių kraštas: 

Kurtuvėnai, 

Kuršėnai, 

Palendrių 

vienuolynas

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Rubrika „Tobulėkime“. Popietė su Prienų 

rajono savivaldybės meru Alvydu 

Vaicekausku

Rima Zablackienė

Linijiniai šokiai Vadovė Erika 

Ambrazienė

Rubrika „Tobulėkime keliaudami“. Kelionė 

Lietuvoje, Šiaulių kraštas

Rima Zablackienė Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 16 d., tel. 

(0 319) 52081

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Mankšta kritimų prevencijai



Taip 10.17. 2025-04-30 09:00 Prienų kultūros ir 

laisvalaikio 

centras

(konferencijų salė)

Mankšta kritimų prevencijai Užsiėmimus ves 

Prienų visuomenės 

sveikatos biuro 

atstovas

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

___________________________



PATVIRTINTA

Prienų švietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2025 m. kovo 31 d.

įsakymu Nr. (1.3) V1-23

SEMINARAI, PASKAITOS

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai:

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas.

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas.

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas.

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas.

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas.

2025 M. BALANDŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Sėkmingas, kokybiškas ir efektyvus ugdymas meno / muzikos mokykloje“, 4 prioritetas



Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimo programa „STEAM dalykų mokytojų kompetencijų ugdymas“, 4 prioritetas

Nemokamas. 

Pažyma 1 Eur

Nemokamas. 

„Tūkstantmečio 

mokyklų" 

programos lėšos 

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dirbtinio intelekto ir skaitmeninių įrankių praktiniai mokymai mokytojams“ (40 akad. val.), 1 prioritetas



Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Mokamas. Kaina 

bus patikslinta po 

renginio

Mokamas. Kaina 

bus patikslinta po 

renginio

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skirtingų gebėjimų mokinių ugdymo(si) tobulinimas siekiant paveikesnio pedagoginės praktikos pokyčio bei 

konstruktyvesnio bendravimo ir bendradarbiavimo įvairiais lygmenimis“ (48 akad. val.), 2 prioritetas

Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso organizavimo 

ypatumai“ (40 val.), 2 prioritetas



Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Mokamas.

Kaina bus 

patikslinta po 

renginio

Nemokamas



Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Nemokama

Nemokama

Nemokama



Kvalifikacijos tobulinimas

Nemokama. 

Pažyma 1 Eur



Kvalifikacijos tobulinimas

Kategorija

Trukmė

Nemokamas.  TŪM 

programos lėšos

Pastabos

METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI



Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla



Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla

Kategorija

METODINIŲ DARBŲ PARODA

III. RENGINIAI MOKINIAMS

OLIMPIADOS

Data, laikas ir vieta 

bus patikslinti

Darbai pateikiami 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnybai 

el. 

p.info@prienuspt.lt 

balandžio 1–5 d.

Pastabos



Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Kategorija

Renginiai mokiniams

KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS

Registracija iki 

balandžio 13 d. 

17:00 val. 

nuorodoje: 

https://forms.gle/3

ZMkKDAuFdCYaa1Y

8

Pastabos



Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniamsKūrybinius darbus 

siųsti el. paštu 

renatabarauskaite

@yahoo.com iki 

balandžio 14 d.  



Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Kategorija

PARODOS

Pastabos

Kūrybinius darbus 

pristatyti į 

„Revuonos" 

pagrindinę mokyklą 

iki balandžio 11 d.  

Konkurso rezultatai 

iki balandžio 20 d. 

bus paskelbti 

Facebook 

paskyroje „Biblijos 

takais”

Registracija iki 

balandžio 3 d. 

oksana.radzvilavici

ene@prienuspt.lt



Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Renginiai mokiniams

Velykinės 

kompozicijos 

pristatomos į 

Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešąją biblioteką 

balandžio 1–4 

dienomis



Renginiai mokiniams

Kategorija

Metodinė veikla

Kategorija

Metodinė veikla

Pagal poreikį

(būtina išankstinė 

registracija)

V. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA

IV. PROFESINIS ORIENTAVIMAS

KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA

Pastabos

Pastabos

TIRIAMOJI VEIKLA



Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla

Metodinė veikla



Metodinė veikla

Kategorija

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Pastabos

Išankstinė        

registracija

Išankstinė        

registracija

Išankstinė        

registracija

METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA



Kvalifikacijos tobulinimas

Kvalifikacijos tobulinimas

Kategorija

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA

Išankstinė        

registracija

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. (0 

319) 52081

Paskaita ir parodos 

atidarymas

PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS

Pastabos

Išankstinė        

registracija



Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiaiRegistruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija tel. (0 

319) 52081



Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiaiRegistruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 3 d., tel. 

(0 319) 52081

Žygis pėsčiomis iš 

Ingavangio ~ 4,5 

km. iki Šilavoto 

Davatkyno. 

Davatkynas ir jo 

istorija. Piknikas. 

Žygis pėsčiomis iki 

Šilavoto bažnyčios, 

istorija ir Šilavoto 

laisvalaikio salės 

romantinės 

muzikos vakaras 

„Tu man sakei, kad 

ateisi“.



Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Koncertuos 

mecosopranas 

Judita Leitaitė, 

smuiku grieš jos 

dukra

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 11 d., tel. 

(0 319) 52081



Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Trečiojo amžiaus universiteto renginiai

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.

Registruotiems 

dalyviams. 

Registracija 

balandžio 16 d., tel. 

(0 319) 52081

Registruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.



Trečiojo amžiaus universiteto renginiaiRegistruotiems 

dalyviams. Trys 

grupės: 9.00 val., 

10.00 val. ir 11.00 

val.


